АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&А. о9 .ад,|;,

В СООТВеТсТВии со ст. 35 Федерального Закона Российской Федерации от
06.10.2013 J\Ъ131-Ф3 коб общих принципах организации местного
СаМОУПРаВЛеНия в РоссиЙскоЙ Федерации>>, ст.27 Закона Республики Крым от
21,08.20|4 Jф54-зрК (об основах местного самоуправления в Республике
Крым>, Указами Главы Республики Крым от 10.09.2018 Ns 271-У коб
утверждении тигIового положения о Молодежном совете муницип€Lльного
образования Республики Крым>, от з0.|2.2о2l j\Ъ з26-У (о внесении
изменений в Указ Главы Республики Крым от 10.09.2018 JYs 271-У>, Уставом
муниципщIьного образования городской округ Евпатория Республики Крым,
положениеМ о МолоДежноМ совете мунициПального образования городской
округ Евпатория Республики Крым, утвержденным постановлением
админисТрациИ города Евпатории Республики Крым от 05.02,2O2I J\b 92-л,
постаноВлениеМ админисТрации города Евпатории Республики Крым от
06.09.2022 Ns 1941-п <о нача-гlе формирования нового состава Молодежного
совета муницип€lлъного образования городской округ Евпатория Республики
Крым>>, администрация города Евпатории Республики Крым
постановляет:

1.Утвердить новый сос,гав Мо,тiодlежного соtsе.га

2.Признать утратившим силу постановление
Евпатории Республики Крым 2l .о7 .2021 м 13 10-п.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,rдч uvlJllgwl -о vyIJIJ v\, л.гi)I (;I,U rrОЛПИааНИЯ И
подлежит р€вмещению на официалъном порт€UIе правительства Республики
КрыМ http.ll rk.gov.ru_B р€вделе: муниципаJIьные образования, подр€вдел -Евпатория в информационно-телекоммуникационной .еr" общего пользования,
а также на офицИальноМ сайте мунициП€LльногО образования городской округ
Евпатория Республики Крым httр://mу-ечр.ru_в раrдеrr",Щокументы, подраздел -

Республики
муllиIIиIIаJIьIlоI.о
Крым согласно

администрации города

х, "|/!& "ь
Об утверщдении нового состава Молодеrrсного совета

муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым

fiокументы администрации города в информационно-телекоммуникационной
сети общего пOльзования, а такжQ путем oпубJIикOвания информационнOг0
СООбЩеНИЯ О НеМ В ПеЧатных средй,вах массовой информации, учреж/.lенныхорганоМ местногО само}правJIениЯ города ЕвпаторИи РеспубJIики KpbiM.4, КонтролЬ за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации города Евпатории Республики Крым
Порошина В,ts.

А.А.Лоскутов

п
I(I

городской округ Евпатория Республики Крым

трации

ики Крым
-ь

м
п/п

1

Фио Общественная орга}Iизаtlия, учЙЙЙоu"доrrе
Вышинский
Владимир
Владимирович

Студент медицинского колледхса кйЪнада>,
специальность кФельдшер), волонтер (с согласия)

2, Громова
София
олеговгlа

ИндивидУальныЙ предпринИматель, лЙзuЙф р .о.ла"*;

Студентка ФГАоУ Во <I(рым;i
"тфдъъЬ;Бй

*---- -

университет им. В ернадского )), специаJIьность
кПсихолого-педагогическое образоваЕие> (с согласия)

-). fiудкина
Людмила
Андреевна

4. Коба
Юлия
Сергеевна

Волонтер, организатор проекта кВолшебсi"о в
Евпатории> (с согласия)

5. i{орниенко
Владислав
Анатольевич

Стулент ГБПОУ Pi( <Евпаторийсiсий техникум
строительНьIх техIlоЛогий И сф ерЫ обслуживаниrI )) )

специальность кповар - коrтдитер> (с согласия)
6, Лаушкина

I1аталья
Леонидовна

7, Мазин
Никита
Викторович

Президент МБОУ кСредняя школа Ns 17>>

8, Мамин
Игорь
станиславович

ГIрелпринима,гель, член ОбществеI]ного совета при
департаменте муниципаJIьного коI]тролrl,
потребительского рынка и развития предпринимательства
а/]минисl,рации города Евгiатории Республики Крым (с
согласи.я)

9. мельников
Алексей Алексеевич

Uтудент медиt{инсi(ого колледжа кМонада>,
специальностт, < Фельдшер)), воло н.гер (с согласия)

10. Петухов
!митрий
васильевич

Аrtтивист военно-патриотиLIеских мероприяiиИ ;л*
организации <поддержание порядка на территории
братских могил) (с согласия)

11 сейтаблаев
Тимур
Серверович

Стулент сilилиа-ша ФГАоУ Во (К@
уIJиI]ерситет им. Вернадского), специаJтьность
<Социальный педагог, педагог - психолог), волонтер
Победы, резидент волонтерского корпуса ЕвпаториЙ (с
согласия)

12, семенченко
Алексан7lр

!:_gg."9рд]_

Исполнительный директор благотворитеJIьного фондi
кflарина }tизгtь> (с согласияl)

l3, C,t,pe.ltb.tcttIco

A.;teKcatl21p

I,Iикоrtаевич

I1oM о lt11-1 и к ilеп yTal,a Е впаr,о ри й ско I,o горо/Iского совета 2
созыва, rIедагог l(опоJIнительноt,о образования I'БУ /i{)
РК K[OI] Алые парусa> (с согласия)

|4. Шевченко
Борис
Андреевич

Инливидуальный предприниматель,
руководитель:
- центра грудничкового плавания <<Акваклуб <Немо>,
г. Евпатория;
- киберспортивного ltлуба СуЬеrХ, г. Евпатория (с
согтrасия)